
Dodatek č. 13
ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě 

v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2024 
uzavřená podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů

(linky PID č. 421 a 424)

evidenční číslo objednatele-ROPID 
evidenční číslo objednatele-obce 

evidenční číslo dopravce

Smluvní strany

1.
MKOLP002TY1THlavní město Praha

se sídlem orgánů Mariánské náměstí 2, Praha 1 
zastoupené
organizací ROPID - Regionální organizátor Pražské integrované dopravy
zřízenou ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 15 ze dne
25.11.1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením Zastupitelstva hlavního města
Prahy ě. 6/14 ze dne 25. 4. 2019
se sídlem Rytířská 10, 110 00 Praha 1,
zapsaná v Registru ekonomických subjektů ČSÚ
IČO: 60437359
DIČ: CZ60437359

bank. spojení: č.ú. 2000930012/6000
(dále jen „objednatel ROPlD“)

město Kouřim 
IČO: 235482

bank. spojení: č. ú. 19-3425151/0100

obec Ždánice 
IČO: 473791

bank. spojení: ě. ú. 3628151/0100

obec Malotice 
IČO: 235563

bank. spojení: ě. ú. 10326151/0100

obec Barchovice 
IČO: 235237

bank. spojení: ě. ú. 11425151/0100

obec Horní Kruty
IČO: 235385

bank. spojení: č. ú. 8920151/0100

obec Polní Voděrady 
IČO: 00473740

obec Radovesnice I 
IČO: 00639737
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obec Svojšice 
IČO: 00235768

obec Toušice 
IČO: 00235784

obec Libodřice 
IČO: 00235547

obec Lošany 
IČO: 00235555

obec Krychnov 
IČO: 00876232

město Kolín 
IČO: 00235440

Integrovaná doprava Středočeského kraje, příspěvková organizace
zřízená ke dni 1. 11.2016 usnesením Zastupitelstva Středočeského kraje 
č. 020-24/2016/ZK ze dne 19. 9. 2016, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením 
Zastupitelstva Středočeského kraje ě. 084-20/2019/ZK ze dne 26. 8. 2019 
se sídlem Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8 - Karlín
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném u městského soudu v Praze, oddíl Pr, vložka 1564 
IČO: 05792291 DIČ: CZ05792291 

bank. spojení: č.ú. 2022870006/6000 
(dále jen „objednatel IDSK“)

(„objednatelé-obce“, „objednatel ROPID“ a „objednatel 1DSK“ společně dále jen „objednatelé") 
na straně jedné jako objednatelé

2. íirina Okresní autobusová doprava Kolín s.r.o.
se sídlem Polepská 867, Kolín IV,
uvedená v obchodním rejstříku, vedeném u MS v Praze, odd. C, vložka 49220
IČO: 25095251
DIČ: CZ2699005345

bank. spojení: č. ú. 51-5697520227/0100
(dále jen „dopravce")

na straně druhé jako dopravce

uzavírají podle zákona č. 111/1994 Sb. tento dodatek ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné linkové dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2024 uzavřené 
dne 2. 12. 2009

Článek I.

Předmětem tohoto dodatku smlouvy ze dne 2. 12. 2009 je změna čl. VI., změna příloh č. 1, 3 a 4 
smlouvy.
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článek II.

Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na níže uvedených změnách:
1. ČI. VI., odst. 5. se mění a nově zní takto:

„5. Pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 se výše ztráty vzniklé plněním ZVS na území SK určí jako 
rozdíl ceny dopravního výkonu a tržeb, předložených dopravcem v předběžném odborném 
odhadu prokazatelné ztráty pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 vymezených na základě dohody 
smluvních stran takto:
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 za 1 km se 
skládá:
z ekonomicky oprávněných nákladů na linku na 1 km na základě dohody smluvních stran ve 
výši 38,44 Kč
a z přiměřeného zisku vypočteného dle Vyhlášky a dohodnutého ve výši 0,30 Kč na 1 km. 
Cena dopravního výkonu standardního autobusu pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 podle 
jízdního řádu činí na 1 km 38,74 Kč

Předpokládané tržby na lince č. 421 pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 za 1 km podle jízdního 
řádu činí 8,17 Kč,
předpokládaná výše prokazatelné ztráty lince č. 421 pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 za 1 km 
podle jízdního řádu činí 30,57 Kč.

Předpokládané tržby na lince č. 424 pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 za 1 km podle jízdního 
řádu činí 3,19 Kč,
předpokládaná výše prokazatelné ztráty lince č. 424 pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 za 1 km 
podle jízdního řádu činí 35,55 Kč.

Tyto jednicové položky budou používány pro vyhodnocení provozu podle skutečně ujetých 
km dopravcem.

Pro případ zvýšených nebo snížených výkonů, kdy nedojde ke změně počtu autobusů nebo 
řidičů, dopravce sestaví nákladovou položku ve struktuře Výkazu skutečných nákladů a 
výnosů (veřejná linková doprava) dle přílohy č. 4 Vyhlášky č. 296/2010 Sb. o postupech pro 
sestavení finančního modelu a určení maximální výše kompenzace pro konkrétní linku nebo 
dotčený svazek linek - Variabilní náklady. Tato položka bude pro takový případ použita 
k vyčíslení zvýšených nebo snížených nákladů a zahrnuta do vyúčtování provozu dle této 
smlouvy. V případě dlouhotrvající změny podle variabilních nákladů bude stanovena zvýšená 
nebo snížená výše úhrady prokazatelné ztráty.

Objednatelé-obce uhradí podle předběžného odborného odhadu prokazatelné ztráty dopravci 
úhradu prokazatelné ztráty na zajištění ostatní dopravní obslužnosti na území Středočeského 
kraje za období 1. 4. - 31. 12. 2021:

linka č. 421 
1 072 613,10 Kč 

226 307,10 Kč 
svých prostředků úhradu 

846 306,00 Kč 
272 894,50 Kč 

99 259,00 Kč 
121 074,40 Kč 
20 163,40 Kč 
46 817,20 Kč

linka č. 424 
45 311,80 Kč 

3 735,40 Kč
prokazatelné ztráty k 

41 576,40 Kč

a) náklady:
b) předpokládané tržby:
c) objednatelé-obce zajistí ze 

předpokládaným tržbám v celkové výši: 
z toho: Kouřim

Barchovice 
Horní Kruty 
Malotice 
Radovesníce I
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19 360,50 Kč 
92 402,40 Kč 

0,00 Kč 
17 748,00 Kč 
51 537,40 Kč 
37 885,10 Kč 
67 164,20 Kč

Polní Voděrady 
S voj šice 
Toušice 
Krychnov 
Libodřice 
Lošany 
Kolín

41 576,40 Kč

4 619,60 Kčvyplácenou zálohově měsíčně ve výši: 
z toho: Kouřim

Barchovice 
Horní Kruty 
Malotice 
Radovesnice 1 
Polní Voděrady 
Svojšice 
Toušice 
Krychnov 
Libodřice 
Lošany 
Kolín

94 034,00 Kč 
30 321,60 Kč 
11 028,80 Kč 
13 452,70 Kč 
2 240,40 Kč 
5 201,90 Kč 
2 151,20 Kč 

10 266,90 Kč 
0,00 Kč 

1 972,00 Kč 
5 726,40 Kč 
4 209,50 Kč 
7 462,70 Kč

4 619,60 Kč

Obec Krychnov uhradila na účet dopravce částku 892,49 Kč na pokrytí ztráty PID vzniklé 
propadem tržeb PID.

Pro období 1. 4. - 31. 12. 2021 je celková prokazatelná ztráta vzniklá plněním ZVS 
nepřekročitelná s výjimkou uvedenou v odst. 14. tohoto článku. Výše této ztráty bude 
závislá na skutečně ujetých kilometrech ODO dle schválených jízdních řádů za období 1. 4. 
-31. 12.2021.“

2. ČI. VI., odst. 6. se mění a nově zní takto:
„6. Platby pro jednotlivé měsíce období 1. 4. - 31. 12. 2021 provedou objednatelé-obce na 

účet dopravce u bankovního ústavu zálohou vždy do 15. kalendářního dne v běžném 
kalendářním měsíci na tento běžný kalendářní měsíc. Tento platební kalendář bude 
uplatňován obdobně i v dalších obdobích.
Nedojde-li k uzavření dodatku této smlouvy na další období, zavazují se objednatelé-obce 
platit zálohy ve výši 90 % záloh sjednaných a hrazených dopravci dle tohoto odstavce až 
do doby uzavření dodatku pro příslušný rok nebo jeho část. Smluvní strany se zavazují 
jednat o uzavření dodatku. Vyrovnání záloh bude provedeno neprodleně po uzavření 
nového dodatku.

Platby pro roky 2022 - 2024 budou konkretizovány dodatkem smlouvy.

Středočeský kraj připravuje nové standardy dopravní obslužnosti, jejichž cílem je 
sjednotit objednávku veřejných služeb a nově definovat spravedlivý podíl spoluúčasti 
obcí na jejím financování. Předpokládané projednání projektu s obcemi je v průběhu roku 
2021 a realizace projektu standardizace dopravní obslužnosti je 1.1. 2022.“

3. Smluvní strany se dohodly na změně příloh č. 1, 3 a 4 smlouvy.

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
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článek III.

1. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti ode dne podpisu. Smluvní strany se dohodly, že se 
tímto dodatkem řídí od 1.4. 2021.

2. Přílohy č. 1 „Rozsah provozu“, č. 3 „Kalkulace linky“ a č. 4 „Platné jízdní řády“ jsou 
nedílnou součástí tohoto dodatku.
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Příloha č. I

Upřesnění výkonů a rozsahu provozu 1. č. 421 a 424
(linkové km)

linka č. 421

Pracovní den 1 288,14 km Platnost od 8. 3. 2021

Sobota 358,42 km Platnost od 13. 3. 2021

Neděle 428,72 km Platnost od 7. 3. 2021

linka č. 424

Pracovní den 534,84 km Platnost od 4. 1. 2021

Sobota 143,34 km Platnost od 2. 1. 2021

Neděle 143,34 km Platnost od 1. 1. 2021

L



Příloha č. 3

Ekonomická kalkulace linky PID č. 421 
Kolín - Sázava 

1. 4.-31. 12. 2021

PD M škola |D SD prázdf D M prázdn.Ne SDPD SD škola So SDkm

0,001 207,01428,72 0,00358,421 288,14vnější pásmo

I pódii tržebpodílpočet km

celkemMSD

273 521,63273521,625 0vnější pásmo z toho:

89,88%245 834,14 89,88%0245834,1421ZDO

10,12%27 687,48 10,12%027687,48295ODO

cena za km
vn. p. SD ODO I vn. p. M ODOvn. p. SD ZDO vn. p. M ZDO

38,74 Kč

náklady

ZDO

1 072 613,10 KčODO

předpokládané tržby (bez DPH)

vn. pásmo z toho: 2 235 663,10 Kč

2 009 356,00 KčZDO

226 307,10 KčODO

Bilance

náklady - vn. p. ZDO

tržby - vn. p. ZDO

ztráta - vn. p. ZDO

náklady - vn. p. ODO 1 072 613,10 Kč

tržby - vn. p. ODO 226 307,10 Kč

846 306,00 Kčztráta - vn p. ODO

Krytí ztráty

celkem měsíčně

Stř. kraj ZDO

94 034,00 Kč846 306,00 Kčobce ODO

272 894,50 Kč 30 321,60 KčKouřim

99 259,00 Kč 11 028,80 KčBarchovice

13 452,70 KčHorní Kruty 121 074,40 Kč

20 163,40 Kč 2 240,40 KčMalotice

2 151,20 KčPolní Voděrady 19 360,50 Kč

46 817,20 Kč 5 201,90 KčRadovesnice I

10 266,90 KčSvojšice 92 402,40 Kč

0,00 KčToušice 0,00 Kč

1 972,00 KčKrychnov 17 748,00 Kč

Libodřice ,51 537,40 Kč 5 726,40 Kč

37 885,10 Kč 4 209,50 KčLošany

67 164,20 Kč 7 462,70 KčKolín
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Ekonomická kalkulace linky PID č. 424 
Kolín - Kouřim 

1.4.-31.12. 2021

km PD SDšk. So SD Ne SD PD SDpr.
vnějži pásmo 534,84 143,34^ 143,34 453,88

počet km podíl tržeb
SD M celkem podíl

vnější pásmo z toho: 109 524,95 0,00 109 524,95
ZDO 108 355,31 0,00; 108 355,31 98,93% 98,93%

1,07%
ODO 1 169,64 0,00' 1 169,64 1,07%

cena za km
vn, p, SD ZDO vn. p, M ZDO vn. p, SD ODO vn, p, M ODO

38,74 Kč

náklady

ZDO

ODO 45 311,80 Kč

předpokládané tržby (bez DPH)

vn. pásmo z toho: 349 786,90 Kč
ZDO 346 051,50 Kč
ODO 3 735,40 Kč

Bilance

náklady - vn. p. ZDO

tržby - vn. p. ZDO

ztráta - vn. p. ZDO

náklady - vn. p. ODO 45 311,80 Kč
tržby - vn. p. ODO 3 735,40 Kč

ztráta - vn p. ODO 41 576,40 Kč

Kryti ztráty

celkem měsíčně
Stf. kraj ZDO

obce ODO 41 576,40 Kč 4 619,60 Kči
Toušice 41 576,40 Kč 4 619,60 Kč!



Příloha č. 4

od 15.03.2021 

do 31.12.2021

pŘSSnffreGŘÓvÁŇ^OpŘwAÍPDT Kolín - Svojšice - Kouřim - Sázava230421

421 iiitéJiUiBi Dopravce: Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o. 
Potepská 867,280 02 Kolín, tel. -^420 321 713 321QOD

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
X X X X X X

tAAH AAA A wAABkAAH AHI B1 

5:10 6:05 6:10 7:09

tarifní
t tX X Xtpásmo XX X 

AAA AAEEíAAB AAA aaaaaEE^aaH aa iaaEW
8:10 8^ 8:10 10:05 12:05 12:10 12:10 ^

PID
KOLÍN,NADRAZI M 6

12:10 12:15 12:15 
12:11 12:16 12:16 
12:12 12:17 12:17 
12:15 12:20 12:20 
12:16 12:21 12:21 
12:19 12:24 12:24 
12:23 12:28 12:28

8:15 8:15 8:15 10:10 
8:16 8:16 8:16 10:11 
8:17 8:17 8:17 10:12 
8:20 8:20 8:20 10:15 
8:21 8:21 8:21 10:16 
8:24 8:24 8:24 10:19 
8:28 8:28 8:28 10:23

Kolín,Družstevní dům 
X Kolín,Bezovka 

Kolin,Gymnázium 
X Kolín,Výfuk 

Kolín,Štítary 
Radovesnice I 
Lošany

5:15 6:10 6:15 7:14 
5:16 6:11 6:16 7:15 
5:17 6:12 6:17 7:16 
5:20 6:15 6:20 7:19 
5:21 6:16 6:21 7:20
5:24 6:19 6:24 7:23 
5:28 6:23 6:28 7:27

6
6
6
6
6
6
6

12:26 12:31 12:318:31 8:31 8:31 10:265:31 6:26 6:31 7:30Polní Voděrady 5,6
12:34
12:36
12:37

12:34
12:36
12:37

10:29
10:31
10:32
10:34
10:37
10:39

12:298:34 8:34 
8:36 8:36 
8:37 8:37

8:345:34 6:29 6:34 
5:36 6:31 6:36
5:37 6:32 6:37

Libodřice 5
12:318:36X Krychnov,Rozc.Kocanda 

Krychnov 
X Svojšice,Karlov 

Svojšice,Bošice 
X Svojšice,Bošice,Rozc. 

Svojšice,Nová Ves III 
Svojšice

X Svojšice,Votelež 
Kouřim,Žel.st. ki 
Kouřim 
KOUŘiM,ZŠ 

X Kouřim,rozc.Běšinov

5
12:32
12:34
12:37
12:39

8:375
l/ llll 6:345
lIl lll 7:136:375

12:39 12:398:39 8:397:15 8:395:39 6:39 6:395
l ll ll l/l /l 7:205

12:40 
12:44 
12:47 

11:50 12:50 
11:52 12:52 
11:55 12:55

12:40
12:44
12:47
12:50
12:52
12:55

12:40
12:44
12:47
12:50
12:52
12:55

7:25 8:40 8:40 8:40 
7:29 8:44 8:44 8:44 
7:32 8:47 8:47 8:47 
7:35 8:50 8:50 8:50 
7:37 8:52 8:52 8:52 

8:55 8:55 8:55

10:40
10:44
10:47
10:50
10:52
10:55

5:40 6:40 6:40 
5:44 6:44 6:44 
5:47 6:47 6:47 

4:20 5:20 5:50 6:50 6:50
4:22 5:22 5:52 6:52 6:52
4:25 5:25 5:55 6:55 6:55

5
5
5

14:05
14:07
14:10

14:50
14:52
14:55

5
5
5

9:00 9:00 9:00 11:00 12:00 13:00 13:00 13:00 14:15 15:00 
9"ÓO'"9:bo"'9:bo'Tl:bo'T2:00'T3:00'T3:00"l3:00"l4:'i'5"l5:00
lili 12:02 lilii

9:05 9:05 9:05 11:05

Zdánice,U Jánů 4:30 5:30 6:00 7:00 ._ 7;00 
'4:30""5:30''"6:06”"7:bb""7:bb"

/ l 6:02 I I
4:35 5:35

RÍU-...Í
odj.

ŽDÁNICE 4
13:05 13:05 13:05 14:20 15:05Malotice,Lhotky 7:05 7:054
lili

13:07 13:07 14:22 15:07 
13:08 13:08 14:23 15:08 
13:09 13:09 14:24 15:09 
13:12 13:12 14:27 15:12 
13:16 13:16 14:31 15:16 
13:18 13:18 14:33 15:18 
13:19 13:19 14:34 15:19 
13:21 13:21 14:36 15:21 
13:25 13:25 14:40 
13:29 13:29 14:44 
13:32 13:32 14:47 
13:37 13:37 14:52

ll ll 13:09
13:12
13:13
13:14
13:17

9:09 9:09 11:09 
9:07 9:12 9:12 11:12 
9:08 9:13 9:13 11:13 
9:09 9:14 9:14 11:14 
9:12 9:17 9:17 11:17 
9:16 9:21 9:21 11:21
9:18 9:23 9:23 11:23 
9:19 9:24 9:24 11:24 
9:21 9:26 9:26 11:26
9:25 9:30 9:30 11:30 
9:29 9:34 9:34 11:34 
9:32 9:37 9:37 11:37 
9:37 9:42 9:42 11:42

Barchovice,Radiice 
Barchovice,rozc.Radlice 
Barchovice,Obecni úřad

7:095
7:07 7:12 
7:08 7:13 
7:09 7:14 
7:12 7:17 
7:16 7:21

4:37 5:375X

4:38 5:385
Barchovice 
Barchovice,Hryzeiy 
Horni Kruty
Horní Kruty,Dolni Kruty 
Horní Kruty,Přestavlky 
Horní Kruty,Bohouňovice II 
Horní Kruty,Újezdec 
Úžice,Benátky 
Úžice,Nechyba 
Sázava,Klášterní 
Sázava,Škola 
SÁZAVA,AUT.ST. M

4:39 5:39 
4:42 5:42 
4:46 5:46 
4:48 5:48 
4:49 5:49

5
5X

13:215
13:23
13:24
13:26
13:30
13:34
13:37
13:42

7:237:185

7:19 7:245X

7:21 7:264:51 5:515
7:25 7:30 
7:29 7:34 
7:32 7:37 
7:37 7:42

5 4:55 5:55 
4:59 5:59 
5:02 6:02 
5:07 6:07

5X

5X

5

l ll ll ll lll l 7:465
13:41 14:5613:46 13:419:46 9:46 11:469:417:41 7:485>lr 5:11 6:11

Pokračování seznamu spojů na stránce 2 / 3
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}PRAŽSKA INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Kolín - Svojšice - Kouřim - Sázava230421 Hlatnost;

od 15.03.2021
421 inm I Dopravce: Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o,

íí ® t t >;
AAA AAA AAAAAEEaAAH^AAH AAA lE kAAB EE 
14:10 15:05 16:05 16:10 16:10

do 31.12.2021

Pokračování ze str. 1/3 pásmo t
PID

KOLÍN,NADRAZI M 6 18:05 20:10 20:10 20:10
Kolín,Družstevní dům 

X Kolín,Bezovka 
Kolín.Gymnázium 

X Kolín,Výfuk 
Kolín,Štítary 
Radovesnice I

6 14:15 15:10 16:10 16:15 16:15 
14:16 15:11 16:11 16:16 16:16 
14:17 15:12 16:12 16:17 16:17 
14:20 15:15 16:15 16:20 16:20 
14:21 15:16 16:16 16:21 16:21 
14:24 15:19 16:19 16:24 16:24 
14:28 15:23 16:23 16:28 16:28 
14:31 15:26 16:26 16:31 16:31 
14:34 15:29 16:29 16:34 16:34 
14:36 15:31 16:31 16:36 16:36 
14:37 15:32 16:32 16:37 16:37 

I 15:34 16:34 I /
/ 15:37 16:37 / /

14:39 15:39 16:39 16:39 16:39
/ / / / /

14:40 15:40 16:40 16:40 16:40 
14:44 15:44 16:44 16:44 16:44 
14:47 15:47 16:47 16:47 16:47 
14:50 15:50 16:50 16:50 16:50 
14:52 15:52 16:52 16:52 16:52 18:52 18:52 
14:55 15:55 16:55 16:55 16:55 18:55 18:55 
15:00 16:00 17:00 17:00 17:00 19:00 19:00

18:10 20:15 20:15 20:15 
18:11 20:16 20:16 20:16 
18:12 20:17 20:17 20:17 
18:15 20:20 20:20 20:20 
18:16 20:21 20:21 20:21 
18:19 20:24 20:24 20:24 
18:23 20:28 20:28 20:28 
18:26 20:31 20:31 20:31

6
6
6
6
6

Lošany 6
Polní Voděrady 5,6
Libodřice 5 18:29 20:34 20:34 20:34 

18:31 20:36 20:36 20:36 
18:32 20:37 20:37 20:37 
18:34 I I I 
18:37 / / /
18:39 20:39 20:39 20:39 

/ / / / 
18:40 20:40 20:40 20:40 
18:44 20:44 20:44 20:44 
18:47 20:47 20:47 20:47

X Krychnov.Rozc.Kocanda 
Krychnov 

X Svojšice,Karlov 
Svojšice,Bošice 

X Svojšice,Bošice.Rozc. 
Svojšice,Nová Ves III 
Svojšice

X Svojšice,Votelež 
Kouřim.Žel.st. W 
Kouřim 
KOUŘIIVI,ZŠ

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5 18:50 18:50 20:50 20:50 20:50 

20:52 
20:55

5
X Kouřim,rozc.Běšínov 5

Zdánice.U Jánů iříj. 4 21:00
odj. 15:00 í6:00 T7:00"'17:00l7:00l 9:0019^^^

l l l l l l l
15:05 16:05 17:05 17:05 17:05 19:05 19:05
15:09 16:09 17:09 I / / 19:09
15:12 16:12 17:12 17:07 17:07 19:07 19:12
15:13 16:13 17:13 17:08 17:08 19:08 19:13
15:14 16:14 17:14 17:09 17:09 19:09 19:14
15:17 16:17 17:17 17:12 17:12 19:12 19:17
15:21 16:21 17:21 17:16 17:16 19:16 19:21
15:23 16:23 17:23 17:18 17:18 19:18 19:23
15:24 16:24 17:24 17:19 17:19 19:19 19:24
15:26 16:26 17:26 17:21 17:21 19:21 19:26
15:30 16:30 17:30 17:25 17:25
15:34 16:34 17:34 17:29 17:29
15:37 16:37 17:37 17:32 17:32
15:42 16:42 17:42 17:37 17:37
lilii

15:46 16:46 17:46 17:41 17:41

21:00ŽDÁNICE

IVIalotice,Lhotky_________
Barchovice,Radlice 

X Barchovice,rozc.Radlice 
Barchovice.Obecní úřad 
Barchovice 

X Barchovice.Hryzely 
Horní Kruty
Horní Kruty.Dolní Kruty 

X Horní Kruty,Přestavlky 
Horní Kruty,Bohounovice II 
Horní Kruty.Újezdec 

X Úžíce,Benátky 
X Úžice.Nechyba 

Sázava,Klášterní 
Sázava.Skola 
SÁZAVA.AUT.ST. U

4 l
4 21:05
5 l
5 21:07

21:08
21:09
21:12
21:16
21:18
21:19
21:21

5
5
5
5
5
5
5
5 19:30

19:34
19:37
19:42

5
5
5
5 /
5^ 19:46

Pokračování poznámek na stránce 3 / 3
stránka 2 / 3
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od 15.03.2021 

do 31.12.2021

PRAŽSKA INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID) Kolín - Svojšice - Kouřim - Sázava230421

421 Dopravce: Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o. 

Pojegská8Wj280 02l«rUeU420 32U1332^^^^
CSQD

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID. 
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Pokračováni ze str. 2/3

Informace o provozu PID na tel,: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz 

na znamení

jede v pracovních dnech 

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznané svátky 

nejede od 23.12. do 31.12. 

jede jen 31.12. 

nejede 31,12.

nejede 2.4., 1.5., 8,5., 28.10., 17.11.,

24.12. a 25.12.

jede také 2.4., 1,5., 8.5., 28.10,, 17.11, a 

24.12.

nejede 2.4., 1.5., 8.5., 28.10., 17.11. a 

24.12.

nejede od 15.3. do 9.4., od 1.7. do 31.8., 

od 27.10. do 29.10. a od 23.12. do 31.12. 

jede od 15.3. do 9.4., od 1.7, do 31.8„ od 

27.10. do 29.10. a od 23.12. do 31.12. 

spoj 1, 3 a 9 vyčká v zastávce Ždáníce.U 

Jánů příjezdu spoje linky 381 max. 5 min.

(Zásmuky - Sázava)

spoj 1, 3 a 9 vyčká v zastávce Ždáníce.U 

Jánů příjezdu spoje linky 381 max. 5 min.

(Praha - Sázava)

spoj 7, 15, 19, 21, 25, 29, 31, 33, 35, 37,

39, 43, 45 a 47 vyčká v zastávce 

Ždáníce.U Jánů příjezdu spoje linky 381 

max. 15 min. (Zásmuky - Sázava) 

spoj 7, 15, 17, 19, 21,27, 29, 33, 39, 41,

43, 45 a 47 vyčká v zastávce Ždáníce.U 

Jánů příjezdu spoje linky 381 max. 30 min.

(Praha - Sázava)

spoj 25, 31, 35 a 37 vyčká v zastávce 

Ždáníce, U Jánů příjezdu spoje linky 381 

max. 15 min. (Praha - Sázava) 

spoj 51 vyčká v zastávce Ždáníce.U 

Jánů příjezdu spoje linky 381 max. 60 min.

(Kutná Hora - Sázava) 

spoj 51 vyčká v zastávce Ždáníce.U 

Jánů příjezdu spoje linky 381 max. 60 min.

(Praha - Sázava)

Na spoj 1, 3, 7, 9, 15, 17, 19. 21, 23, 25,

27, 29, 33, 35, 37, 39, 41, 43, 45, 47 a 51 

navazuje v zastávce Ždáníce, U Jánů 

linka PID 381 směr Praha i Kutná Hora.

Na spoj 5 navazuje v zastávce Ždáníce,

U Jánů linka PID 381 směr Praha, 

na spoj 11 navazuje v zast. Polní 

Vodérady linka PID 450 do Plaňan (přímý 

spoj)

zastávka s možností přestupu na 

železniční dopravu

X

t

lE
m

EE

EE

EB

ai

A

A

A

A

A

A

A

A

A

A

m
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^^TnaínosT^™ 

od 15.03.2021

do 31.12.2021

PRAŽSKA integrovaná DOPRAVA (PID)

Kolín - Svojšice - Kouřim - Sázava230421

421 Dopravce: Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o. 

Polepská 867,280 02 Kolín, tel. -MŽO 321 713 321____________
OOD

Opačný směr tarifní
pásmo

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34

M. kaaII aaa aa aaa aa aEH aaaaaaJ AEBíAAQAAA aaa aaEH a a a aaa aaa

8:19 10:19

®t Xt X X X

PID
SAZAVA,AUT.ST. M 5 4:45 5:19 6:14 6:19 10:19 10:19 12:14 14:14 14:14 15:19|
Sázava, Klášterní 

X Úžíce,Nechyba 
X Úžíce,Benátky 

Horní Kruty,Újezdec 
Horní Kruty,Bohouňovice II 

X Horní Kruty,Přestavlky 
Horní Kruty,Dolní Kruty 
Horní Kruty 

X Barchovíce,Hryzely 
Barchovíce,Obecní úřad 

X Barchovíce,rozc.Radlice 
Barchovíce,Radlice

5 4:49 5:23 6:18 
4:54 5:28 6:23

6:23 8:23 10:23 
8:28 10:28 
8:31 10:31 
8:35 10:35 
8:39 10:39 
8:41 10:41 
8:42 10:42 
8:44 10:44 
8:48 10:48 
8:51 10:51 
8:53 10:53

10:23 10:23 12:18 
10:28 10:28 12:23 
10:31 10:31 12:26 
10:35 10:35 12:30 
10:39 10:39 12:34 
10:41 10:41 12:36 
10:42 10:42 12:37 
10:44 10:44 12:39 
10:48 10:48 12:43 
10:51 10:51 12:46 
10:53 10:53 12:48 

/ 12:51

14:18 14:18 
14:23 14:23 
14:26 14:26 
14:30 14:30 
14:34 14:34 
14:36 14:36 
14:37 14:37 
14:39 14:39 
14:43 14:43 
14:46 14:46 
14:48 14:48 
14:51 14:51

15:23
15:28
15:31
15:35
15:39
15:41
15:42
15:44
15:48
15:51
15:53

5 6:28
5 4:57 5:31 6:26 6:31 

6:30 6:355 5:01 5:35
5 4:09 5:05 5:39 6:34 6:39
5 4:11 5:07 5:41 6:36 6:41
5 4:12 5:08 5:42 6:37 6:42
5 4:14 5:10 5:44 6:39 6:44
5 4:18 5:14 5:48 6:43 6:48

4:21 5:16 5:51 6:46 6:51
4:23 5:18 5:53 6:48 6:53

5
5

I I L I I L5 5:21 6:51 I
Malotice,Lhotky 
ŽDÁNICE 
Ždáníce.U Jánů

4 4:25 5:25 5:55 6:55 6:55 
/lili 7:28 I t 

.5:30 ...6:00 „7:_00 __ 7:00.. .7:30 9:00 11:00

8:55 10:55 10:55 10:55 12:55
l l ( 14:08 / / (

11:00 11:00 13:00 14:10 15:00 15:00 16:00
Ti':00'Ti':00"T3:00'T4"lo'T5:00"l5'Óo’"Í6:bo

11:05 11:05 13:05 14:15 15:05 15:05 16:05 
11:08 11:08 13:08 14:18 15:08 15:08 16:08

16:10
11:13 11:13 11:13 13:13 14:23 15:13 15:13 16:13
11:16 11:16 11:16 13:16 14:26 15:16 15:16 16:16
11:20 11:20 11:20 13:20 14:30 15:20 15:20 16:20

I I I 13:25 I I 15:25 I
11:21 11:21 11:21 13:30 14:31 15:21 15:30 16:21

I I 11:24 13:33 / / 15:33 /
} t 11:26 13:35 } } 15:35 }

11:23 11:23 11:28 13:37 14:33 15:23 15:37 16:23
11:24 11:24 11:29 13:38 14:34 15:24 15:38 16:24
11:26 11:26 11:31 13:40 14:36 15:26 15:40 16:26
11:29 11:29 11:34 13:43 14:39 15:29 15:43 16:29
11:32 11:32 11:37 13:46 14:42 15:32 15:46 16:32
11:36 11:36 11:41 13:50 14:46 15:36 15:50 16:36
11:39 11:39 11:44 13:53 14:49 15:39 15:53 16:39
11:40 11:40 11:45 13:54 14:50 15:40 15:54 16:40
11:43 11:43 11:48 13:57 14:53 15:43 15:57 16:43
11:44 11:44 11:49 13:58 14:54 15:44 15:58 16:44
11:45 11:45 11:50 13:59 14:55 15:45 15:59 16:45
11:50 11:50 11:55 14:04 15:00 15:50 16:04 16:50

14:55 14:55 15:5a
4

EÍÍÍ-....ÍI
odj.

X Kouřím,rozc.Běšínov 
Kouřím,ZŠ 
Kouřím
Kouřím,Žel.st. ki 

X Svojšice,Votelež 
Svojšice
Svojšice,Nová Ves III 

X Svojšice,Bošíce,Rozc.
Svojšice,Bošice 

X Svojšice,Karlov 
Krychnov

X Krychnov,Rozc.Kocanda 
Libodřice

5 4:35 5:33 6:05 7:05 7:05 7:35 9:05
4:38 5:35 6:08 7:08 7:08 7:38 9:08

4:20 4:40 5:37 6:10 7:10 7:10 7:40 9:10
7:13 7:13 

5:43 6:16 7:16 7:16

11:05 
11:08
11:10 11:10 11:10 11:10 13:10 14:20 15:10 15:10

5
5
5 4:23 5:40 6:13 9:13
5 4:26 9:16

4:305 5:47 6:20 7:20 7:20 9:20
l l l l l l5

5 4:31 5:48 6:21 7:21 7:21 9:21
l / l5 4:34 6:24
l / l5 4:36 6:26

5 4:38 5:50 6:28 7:23 7:23 
5:51 6:29 7:24 7:24
5:53 6:31 7:26 7:26

9:23
4:395 9:24

5 4:41 9:26
Polní Voděrady 5,6 4:44 5:56 6:34 7:29 7:29 9:29
Lošany 
Radovesnice I 
Kolín,Štitary 

X Kolín,Výfuk 
Kolín,Gymnázium 

X Kolín,Bezovka 
Kolín,Družstevní dům 
KOLÍN,NÁDRAŽi M

6 4:47 5:59 6:37 7:32 7:32 
6:03 6:41 7:36 7:36
6:06 6:44 7:39 7:39 
6:07 6:45 7:40 7:40 
6:10 6:48 7:43 7:43 
6:11 6:49 7:44 7:44
6:12 6:50 7:45 7:45 
6:17 6:55 7:50 7:50

9:32
6 4:51 9:36
6 4:54 9:39
6 4:55 9:40
6 4:58 9:43
6 4:59 9:44
6 5:00 9:45
6 5:05 9:50

Pokračování seznamu spojů na stránce 2/3
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od 15.03.2021 

do 31.12.2021

pŘÁJŠKWJfÉGŘovÁŇr
Kolín - Svojšice - Kouřim - SázavaDOPRAVA (PID)

230421

421 Ifm Dopravce: Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o. 

Polepská 867,280 02 Kolín, tel. -^420 321 713 321____________
QQD

tarifní 36 38 40 42 44
íí t X ©t

AAAíAAHaAA aaa aaa

16:19

Opačný směr 
Pokračováni ze str. 1/3 pásmo

PID
SAZAVA,AUT.ST. M 5 17:19 18:19 18:19

Sázava, Klášterní 
X Úžíce,Nechyba 
X Úžíce,Benátky 

Horní Kruty,Újezdec 
Horní Kruty,Bohouňovíce II 

X Horní Kruty,Přestavlky 
Horní Kruty,Dolní Kruty 
Horní Kruty 

X Barchovíce,Hryzely 
Barchovice,Obecni úřad 

X Barchovíce.rozc.Radlíce 
Barchovice, Radlice

5 16:23 
16:28 
16:31 
16:35
16:39 16:39 17:39 18:39 18:39
16:41 16:41 17:41 18:41 18:41
16:42 16:42 17:42 18:42 18:42
16:44 16:44 17:44 18:44 18:44
16:48 16:48 17:48 18:48 18:48
16:51 16:51 17:51 18:51 18:51
16:53 16:53 17:53 18:53 18:53
lilii

17:23 18:23 18:23 
17:28 18:28 18:28 
17:31 18:31 18:31 
17:35 18:35 18:35

5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

Malotíce, Lhotky 
ŽDÁNICE 
Ždáníce.U Jánů

4 16:55 16:55 17:55 18:55 18:55
lilii

17:00 17:00 18:00 19:00 19:00
4

odj. 17:00 17:00 18:00 19:00 19:00
Kouřim,rozc.Běšínov
Kouřim,ZŠ
Kouřim
Kouřim,Žel.st. iiB
Svojšice,Votelež
Svojšice
Svojšice,Nová Ves llí 
Svojšice,Bošice,Rozc. 
Svojšice,Bošice 
Svojšice,Karlov 
Krychnov
Krychnov, Rozc. Kocanda 
Libodřice

5 17:05
17:08
17:10

18:05
18:08
18:10
18:13
18:16
18:20

19:05
19:08
19:10
19:13
19:16
19:20

17:05
17:08
17:10

19:05
19:08
19:10
19:13
19:16
19:20

X

5
5
5
5X

5

/ /5
5 18:21 19:21 19:21X

l l l5

l l l5X

5 19:23
19:24
19:26

18:23
18:24
18:26

19:23
19:24
19:26

5X

5
Polní Voděrady 5,6 18:29 19:29 19:29
Lošany 
Radovesnice I 
Kolín,ŠtItary 

X Kolín,Výfuk 
Kolín,Gymnázium 

X Kolín,Bezovka 
Kolín,Družstevní dům 
KOLÍN,NÁDRAŽÍ M

6 18:32 19:32 19:32 
18:36 19:36 19:36 
18:39 19:39 19:39 
18:40 19:40 19:40 
18:43 19:43 19:43 
18:44 19:44 19:44 
18:45 19:45 19:45 
18:50 19:50 19:50

6
6
6
6
6
6
64^

Pokračování poznámek na stránce 3 / 3
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PRAŽSKA INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Kolín - Svojšice - Kouřim - Sázava Hlatnost:
od 15.03.2021 

do 31.12.2021

230421

421 fflsiEiii
Dopravce; Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o. 

Polepská 867,260 02 Kolín, tel. -M20 321 713 321____________
CAD

Pokračováni ze str. 2/3 Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID. 
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz 

X na znamení 

54 jede v pracovních dnech 

® jede v sobotu

t jede v neděli a ve státem uznané svátky 

ÍQ nejede od 23.12. do 31.12.

EB jede také 2.4., 1.5., 8.5„ 28.10., 17.11. a 
24.12.

EB nejede 2.4., 1.5., 8.5., 28.10., 17.11. a 
24.12.

m nejede od 15.3. do 9.4., od 1,7. do 31.8., 

od 27,10. do 29.10, a od 23.12. do 31,12.

A spoj 4, 6 a 10 vyčká v zastávce

Ždánice.U Jánů příjezdu spoje línky 381 

max. 10 min. (Praha - Kouřím)

A spoj 4, 6, 8, 10 a 12 vyčká v zastávce 

Ždánice.U Jánů příjezdu spoje línky 381 

max. 10 min. (Zásmuky- Kouřim)

A spoj 14, 26, 28, 32 a 40 vyčká v zastávce 

Ždánice, U Jánů přijezdu spoje íinky 381 

max. 15 min. (Praha - Kouřim)

A spoj 16, 18, 22, 24, 26, 28, 30, 32, 34, 36,

38, 40, 42 a 44 vyčká v zastávce 

Ždánice.U Jánů příjezdu spoje linky 381 

max. 15 min. (Kutná Hora-Kouřim)

A spoj 16, 18, 22, 24, 30, 34, 36, 38, 42 a 44 

vyčká v zastávce Ždánice.U Jánů 

přijezdu spoje linky 381 max. 30 min.

(Praha - Kouřim)
A spoj 20 vyčká v zastávce Kouřim

příjezdu spoje linky 421 ze Sázavy max.

30 min.

▲ Na spoj 4, 6, 10, 16, 18, 22, 24, 26, 30,

32, 34, 36, 38, 40, 42 a 44 navazuje v 

zastávce Ždánice, U Jánů linka PID 381 

směr Praha i Kutná Hora.

A Na spoj 8 a 12 navazuje v zastávce 

Ždánice, U Jánů linka PID 381 směr 

Praha.

▲ Na spoj 18 navazuje v zastávce Kouřim 

linka PID 421 směr Kolín.

ki zastávka s možností přestupu na 

železniční dopravu

Stránka 3 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.



^^nsíňosT^^ 

od 13.12.2020

do 12.12.2021

PRAŽSKA INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)
Kolín - Toušice - Kouřim230424

424 rr^ iMiwsii Dopravce: Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o. 

Polepská 867,280 02 Kolín, tel. ^420 321 713 321____________
OOD

7an?nr 13 15 17 19 21 23 25 27 29

X ®t X v: K y ®t
aBI

1 3 5 7 9 11

y ®t X Xpásmo
mna APID ▲

KOLÍN,NADRAZI M 14:10 14:40 15:40 16:40 17:40 18:10 19:106 5:25 6:35 9:10 10:10 11:10 13:10

Kolín,Družstevní dům 
X Kolín,Bezovka 

Kolín,Gymnázium 
X Kolín,Výfuk 

Kolín,Štítary 
Radovesnice I

14:15 14:45 15:45 16:45 17:45 18:15 19:15 
14:16 14:46 15:46 16:46 17:46 18:16 19:16 
14:17 14:47 15:47 16:47 17:47 18:17 19:17 
14:20 14:50 15:50 16:50 17:50 18:20 19:20 
14:21 14:51 15:51 16:51 17:51 18:21 19:21 
14:24 14:54 15:54 16:54 17:54 18:24 19:24

6 5:30 6:40 9:15 10:15 11:15
5:31 6:41 9:16 10:16 11:16
5:32 6:42 9:17 10:17 11:17
5:35 6:45 9:20 10:20 11:20
5:36 6:46 9:21 10:21 11:21
5:39 6:49 9:24 10:24 11:24
5:43 6:53 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 14:28 14:58 15:58 16:58 17:58 18:28 19:28

13:15
13:16
13:17
13:20
13:21
13:24

6
6
6
6
6

Lošany 6
Polní Voděrady,ObU 5:46 6:56 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 14:31 15:01 16:01 17:01 18:01 18:31 19:315,6
Dolní Chvatliny,IVIančice 
Dolní Chvatliny
Dolní Chvatlíny,Horní Chvatliny 
Toušice,Mlékovice 
Toušice,ObÚ 

X Toušice 
Kouřim,ZŠ 
KOUŘÍM

5:48 6:58 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 14:33 15:03 16:03 17:03 18:03 18:33 19:33
5:51 7:01 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 14:36 15:06 16:06 17:06 18:06 18:36 19:36
5:53 7:03 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 14:38 15:08 16:08 17:08 18:08 18:38 19:38
5:57 7:07 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 14:42 15:12 16:12 17:12 18:12 18:42 19:42
5:59 7:09 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 14:44 15:14 16:14 17:14 18:14 18:44 19:44
6:00 7:10 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 14:45 15:15 16:15 17:15 18:15 18:45 19:45
6:06 7:16 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 14:51 15:21 16:21 17:21 18:21 18:51 19:51

5
5
5
5
5
5
5
5 i 6:08 7:18 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 14:53 15:23 16:23 17:23 18:23 18:53 19:53

Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID. 
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

nformace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz 

X na znamení 

X jede v pracovních dnech 

(6) jede v sobotu

t jede v neděli a ve státem uznané svátky 

[Q nejede od 23.12. do 3.1.

nejede 24.12.

31 nejede od 23.12. do 3.1., od 29.1. do 7.2.,

1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

A spoj 11 a 15 vyčká v zast. Lošany na 

linku PID 421 od Kolína max. 15 min.

A na spoj 1, 7,17, 19 a 25 navazuje v zast.

Kouřim linka PID 422 do Českého Brodu 

M zastávka s možností přestupu na 

železniční dopravu

Soft. CHAPS spol, s r.o.



F

PRAŽSKA INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

od 13.12.2020

do 12.12.2021

Kolín - Toušice - Kouřím230424

424 OSD Okresní autobusová doprava Kolín, s.r.o.

Poíepská 867,280 02 Koíín, teí. ->420 321 713 321__________

Opačný směr tarifní 2 4 6 8 10 12 14

^ ®t X
16 18 20 22 24

y v
A A Q]

26 28 30 32
^ ®t X X

_________________ A A A Aiig aIB

8:07 9:07 10:07 12:07 12:51 13:07 13:37 14:49 15:37 16:37 17:07 17:37 19:37

8:09 9:09 10:09 12:09 12:53 13:09 13:39 14:51 15:39 16:39 17:09 17:39 19:39
8:15 9:15 10:15 12:15 12:59 13:15 13:45 14:57 15:45 16:45 17:15 17:45 19:45
8:16 9:16 10:16 12:16 13:00 13:16 13:46 14:58 15:46 16:46 17:16 17:46 19:46
8:18 9:18 10:18 12:18 13:02 13:18 13:48 15:00 15:48 16:48 17:18 17:48 19:48
8:22 9:22 10:22 12:22
8:24 9:24 10:24 12:24
8:27 9:27 10:27 12:27

pásmo
PID m mA

KOUŘIM 5 5:27 6:22
Kouřim ,ZS 

X Toušice 
Toušice,ObÚ 
Toušice,Mlékovice

5 5:29 6:24 
5:35 6:30 
5:36 6:31 
5:38 6:33 
5:42 6:37 
5:44 6:39 
5:47 6:42 
5:49 6:44

5
5
5

Dolní Chvatliny,Horní Chvatliny
Dolní Chvatliny
Dolní Chvatliny,Mančice

5 13:22 13:52 15:52 16:52 17:22 17:52 19:52
15:54 16:54 17:24 17:54 19:54
15:57 16:57 17:27 17:57 19:57
~15:59 16:59 17:29 17:59 19:59

5 13:24 13:54 
13:27 13:57 
13:29 13:59 
13:32 14:02 
13:36 14:06 
13:39 14:09 
13:40 14:10 
13:43 14:13 
13:44 14:14 
13:45 14:15

5
Polní Voděrady,ObU 5,6 8:29 9:29 10:29 12:29
Lošany 
Radovesnice I 
Kolín,Štítary 

X Kolín,Výfuk 
Kolín,Gymnázium 

X Kolín,Bezovka

6 5:52 6:47 7:17 8:32 9:32 10:32 12:32
5:56 6:51 7:21 8:36 9:36 10:36 12:36
5:59 6:54 7:24 8:39 9:39 10:39 12:39
6:00 6:55 7:25 8:40 9:40 10:40 12:40
6:03 6:58 7:28 8:43 9:43 10:43 12:43
6:04 6:59 7:29 8:44 9:44 10:44 12:44
6:05 7:00 7:30 8:45 9:45 10:45 12:45

6>lr 6:10 7:05 7:35 8:50 9:50 10:50 12:50

16:02 17:02 17:32 
16:06 17:06 17:36 
16:09 17:09 17:39 
16:10 17:10 17:40 
16:13 17:13 17:43 
16:14 17:14 17:44 
16:15 17:15 17:45

6
6
6
6
6

Kolín,Družstevní dům 
KOLÍN,Nádraží m

6

13:50 14:20 16:20 17:20 17:50
Platí Smluvní přepravní podmínky PID a Tarif PID. 
Území hl. m. Prahy se počítá jako 4 tarifní pásma.

Informace o provozu PID na tel.: 234 704 560; na internetu; www.pid.cz 

X na znamení 

X jede v pracovních dnech 

(D jede v sobotu

t jede v neděli a ve státem uznané svátky 

[Q nejede od 23.12. do 3.1.

SQ nejede od 23.12. do 3.1., od 29.1. do 7.2.,

1.4., od 1.7. do 31.8. a od 27.10. do 29.10.

A spoj 10, 18, 20 a 28 vyčká v zast.

Kouřim na linku PID 422 od Českého 

Brodu max. 5 min.

A spoj 24, 26, 30 a 32 vyčká v zast.

Kouřím na linku PiD 662 od Českého 

Brodu max. 5 min.

U zastávka s možnosti přestupu na 

železniční dopravu

Soft. CHAPS spol. s r.o.
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v^Středočeský kraj"
^ Petr Borecký, radní pro veřejnou dopravu
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Informace o dodatcích k závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě^ financování 

veřejné dopravy a o přípravě nových standardů dopravní obslužnosti

vážená paní starostko, vážený pane starosto,

v příloze Vám zasíláme dodatky ke smlouvám o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě na 

následující období roku 2021, které jsou platné od 1. 4. 2021.

Středočeský kraj sl je vědom tíživé finanční situace, do které se obce dostaly v souvislosti s mimořádným 

navýšením plateb za objednávku dopravní obslužnosti pro 1.Q2021 a dalšími okolnostmi, proto v právě 

zasílaných dodatcích pro 2.-4.Q 2021 došlo ke sníženi této částky.

I tak je částka vyšší oproti roku 2020, což je způsobeno zohledněním inflace 3,3 % u nákladů, které mají 

dopravci s poskytováním dopravních služeb spojeny. Vzhledem k tomu, že v kalkulacích je zohledněn výrazně 

nižší odhad tržeb pro tento rok (trvající propad způsobený pandemlí Covid-19), došlo ke snĚení celkového 

objemu výkonů objednávaných Vámi, tedy obcemi Středočeského kraje.

Tyto nově nekryté výkony přebírá po zbytek roku 2021 do závazku Středočeský kraj tak, aby byly negativní 

dopady nepříznivé situace minimalizovány. Středočeský kraj chce zabránit situaci z roku 2011, kdy obce 

přebíraly částečně financování veřejné dopravy, kterou kraj odmítl v době ekonomického propadu zaplatit. 

Věřím, že tento krok nám všem napomůže překonat nepříznivé okolnosti, udržet systém v chodu, a umožní se 

již v roce 2022 vracet do běžného režimu.

Dovolte mi Vás také seznámit s dalšími kroky, které Středočeský kraj učinil pro stabilizaci situace v oblasti 

financování veřejné dopravy, zasažené mimořádným propadem tržeb. Formou jednání s dopravci aktivně 

hledáme úsporyjak v autobusové, tak železniční dopravě, s cílem zachování komfortu cestujících a pokud 

možno četnosti spojení u krajské objednávky.

Zborovská 11 15021 Praha 5 tel.: 257 280 343 borecky@kr-s .cz www.kr-stredocesky.cz



Od 1. srpna 2021 dojde ke zdražení Jízdného v průměru o 25%, což je sice velmi nepopulární, ale klíčový kro 

pro stabilizaci propadu příjmů a narovnání současného stavu, kdy nedošlo k jakémukoliv zdražení po dobu 10 

let (a kumulovaná inflace dosáhla více než 21 %).

Středočeský kraj ve spolupráci s Integrovanou dopravou Středočeského kraje dále intenzivně připravuje nové 

Standardy dopravní obslužnosti, jejichž cílem je sjednotit objednávku veřejné dopravy a nově definovat 

spravedlivý podíl spoluúčasti obcí na jejím financování. Předpokládané projednání projektu s obcemi a 

zástupci dobrovolných svazků obcí je plánováno okolo poloviny roku 2021, a zahájení realizace standardizace 

dopravní obslužnosti je k 1. 1. 2022. Tento projekt konečně stanoví jednotná pravidla pro výpočet příspěvku za 

rozšířenou objednávku dopravy ze strany obcí pro celý kraj.

Závěrem mi dovolte poděkovat za projevenou solidaritu a podíl na pokrytí ztráty za rok 2020 i počátku roku 

2021.

Vážená paní starostko, vážený pane starosto, vážím sl Vaší soudržnosti a děkuji za Vaši spolupráci při zajištění 

dopravní obslužnosti.

Prosím Vás o elektronické podepsání dodatků na zbylé období roku 2021 a jejich opětovné zaslání do datové 

schránky IDSK (pdrwknv).

S pozdravem

Mnr Pp-|-KD'g't3'f^ěpodepsal

IVI^I. r CLI

Bo řecký
Datum: 2021.04.26 

12:23:24 +02'00’

Petr Borecký

radní pro oblast veřejné dopravy

Zborovská 11 150 21 Praha 5 tel.: 123 456 789 fax: 123 456 789 prijmeni@kr-s.cz www.kr-stredocesky.cz


